SOGAS / HILOS
Nuestra línea de sogas e hilos para embalaje y
uso industrial está fabricada con materiales de
alta calidad que garantizan resistencia,
uniformidad y confiabilidad.
Los hilos son ideales para tareas de atado y
cierre, mientras que las sogas, con trenzados
firmes, ofrecen mayor capacidad de carga y

HCR-NV HILO CINTA REC. VERDE / NEGRO OSC. x KG
Código  HILOS DE ALGODÓN CRUDO
HAB HILO ALG BARRILETE x OVILLO x 40 GRS
HAC-100G HILO ALGODÓN CRUDO X 100GRS X UNID
HAC-3H HILO ALGODÓN CRUDO 3 HEBRAS X KG.
HAC-4H HILO ALGODÓN CRUDO 4 HEB.X KG.
HAC-5H HILO ALGODÓN CRUDO 5 HEB.X KG.
HAC-6H HILO ALGODÓN CRUDO 6 HEB.X KG.
HAC-C HILO ALGODÓN PARA COSER COMÚN X CONO
HAC-M HILO ALGODÓN PARA COSER MEZCLA X CONO
HMA HILO MADEJA ALGODÓN X KG
 . 02 .
Presupuesto #GAV -25-0064-01
Código  HILO CHORICERO
HCH HILO CHORICERO 3 HEBRAS X KG
HCH-100 HILO CHORICERO OVILLO X 100 GRS.
HCH-100E HILO CHORICERO AMARILLO OVILLO x 100 GRS
HCH-40 HILO CHORICERO AMARILLO OVILLO x 40 GRS
HCH-4H HILO CHORICERO 4 HEBRAS X KG
HCH-50 HILO CHORICERO OVILLO x 50 GRS
HCH-E HILO CHORICERO 4H AMARILLO X KG
Código PIOLIN DE ALGODÓN
HPK HILO PIOLIN 21 X KG
HPK-120 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 120 X KG
HPK-144 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 144 X KG
HPK-18 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 18 X KG
HPK-24 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 24 X KG
HPK-27 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 27 X KG
HPK-30 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 30 X KG
HPK-36 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 36 X KG
HPK-48 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 48 X KG
HPK-96 PIOLÍN DE ALGODÓN Nº 96 X KG
HPO HILO PIOLIN X 100 GRS.X OVILLO
 . 03 .
Presupuesto #GAV -25-0064-01
Código HILO SISAL